

Anna-Karin Bons AB

org nr 559292-1034

Årsredovisning för räkenskapsåret 210701-220630

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Innehåll	sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Faställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anna-Karin Bons AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 19 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm den 19 december 2022



Anna-Karin Bons

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom områdena social media samt inköp och produktion inom textil och mode och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med f.g. år.

Flerårsöversikt

	<u>21/22</u>	<u>20/21</u>
Nettoomsättning	1 686 332	719 499
Res. e. finansiella poster	625 628	325 281
Soliditet (%)	58%	55%

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående belopp	25 000	0	255 560	280 560
Vinstdisposition		255 560	-255 560	
Utdelning		-255 000		
Årets resultat			369 920	369 920
Utgående belopp	25 000	560	369 920	395 480

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står

balanserad resultat	560 kr
årets resultat	369 920 kr
totalt	370 480 kr

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

i ny räkning balanseras	370 480 kr
totalt	370 480 kr

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

(kostnadslagsindelad)

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>210701-220630</i>	<i>201218-210630</i>
<u>RÖRELSENS INTÄKTER</u>			
Nettoomsättning		1 686 332	719 499
Summa rörelseintäkter		1 686 332	719 499
<u>RÖRELSENS KOSTNADER</u>			
Övriga externa kostnader		-49 556	-7 481
Personalkostnader	2	-1 012 138	-386 739
Summa rörelsekostnader		-1 061 694	-394 220
RÖRELSERESULTAT		624 638	325 279
<u>FINANSIELLA POSTER</u>			
Ränteintäkter och liknande intäkter		1 235	2
Räntekostnader och liknande kostnader		-245	0
Summa finansiella poster		990	2
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		625 628	325 281
<u>BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT</u>			
Förändring av periodiseringsfond		-158 040	0
Summa bokslutsdispositioner		-158 040	0
RESULTAT FÖRE SKATT		467 588	325 281
Skatt på årets resultat		-97 668	-69 721
ÅRETS RESULTAT		369 920	255 560

Anna Karin Bons AB
Org nr 559292-1034
ÅR 210701-220630

2023011810663

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
<u>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</u>			
Kassa och bank		896 717	505 910
		896 717	505 910
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		896 717	505 910
SUMMA TILLGÅNGAR		896 717	505 910

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>EGET KAPITAL</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		560	0
Årets resultat		369 920	255 560
		370 480	255 560
SUMMA EGET KAPITAL		395 480	280 560
<u>OBESKATTADE RESERVER</u>			
Periodiseringsfond		158 040	0
		158 040	0
SUMMA OBESKATTADE RESERVER		158 040	0
<u>KORTFRISTIGA SKULDER</u>			
Skatteskulder		186 794	73 026
Övriga skulder		156 403	152 324
		343 197	225 350
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		343 197	225 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		896 717	505 910

NOTER

Not 1.Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2. Medelantalet anställda

	<u>2107-2206</u>	<u>2012-2106</u>
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm den 19 december 2022


Anna-Karin Bons


Anders Bons